報道機関 各位

さいたま市教育委員会事務局職員の新型コロナウイルス感染について 1.22-1

 市立中学校に勤務する会計年度任用職員がＰＣＲ検査の結果、新型コロナウイルス

陽性と判明しましたのでお知らせいたします。

１ 患者概要

   ４０代 男性 富士見市在住 会計年度任用職員

２ 症状・経過

12 月 24 日（木）海外に一時帰国

１月 21 日（木）咳症状発症

１月 22 日（金）帰国後、成田空港でＰＣＲ検査を実施し、陽性と判明

 ※当該職員は、12 月 22 日（火）以降、出勤していないため、学校の対応はありま

せん。

記者発表資料

令和３年１月 22 日（金）

問い合わせ先：教育総務課

課長：髙木

担当：河下、宮澤、及川

電話：８２９―１６２４